
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 31 с углубленным изучением предметов 

художественно-эстетического профиля» 
628616,  Российская Федерация, Тюменская область,                                                                                                             

Телефоны: 27-12-40, 67-25-01 

Ханты-Мансийский автономный округ – ЮГРА                                                             Тел./факс: (3466)27-12-40 

город Нижневартовск, улица Маршала Жукова, дом 16а       Электронная почта: nv-school31@yandex.ru                                                                                                    

                                                                                                      Сайт: www.nv-school31.ru 

«10» марта 2021 г.                                                                                                          № 73  

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении списков наставников 

в рамках реализации модели наставничества 

 

 В соответствии с задачами первого этапа реализации модели наставничества 

собраны предварительные запросы обучающихся и педагогов о возможности 

взаимодействия в целях сопровождения обучающихся в образовательном процессе, 

сформированы команды и выбраны кураторы, отвечающие за реализацию программы 

наставничества. На основании полученных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списки наставников и наставляемых в соответствии с приложением 

№1. 

2. Кутову Л.И., методиста школы, продолжить работу по определению задач, 

формы наставничества и ожидаемых результатов в каждой наставнической паре в срок до 

30.05.2021 года; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                               Е.В.Туренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nv-school31@yandex.ru


Приложение №1 

№ Учитель/психолог/социальный 

педагог 

ученик класс 

1.  Пирогова М.В. Халдеев Евгений 5в 

2.  Пирогова М.В. Землянский Андрей  6г 

3.  Пирогова М.В. Бурнакин Артем 6г 

4.  Пирогова М.В. Румянцев Андрей 6г 

5.  Пирогова М.В. Тыха Марк 8в 

6.  Пирогова М.В.  Ямлиханов Марсель 9д 

7.  Пирогова М.В. Евдокимов Игорь 10б 

8.  Пирогова М.В. Патраков Артем 10б 

9.  Пирогова М.В. Злыдырева Диана 4а 

10.  Пирогова М.В. Белянкина Настя 11б 

11.  Пирогова М.В. Дуплинский Константин 6в 

12.  Пирогова М.В. Пилипенко Федор 6в 

13.  Пирогова М.В. Мазур Данил 7д 

14.  Пирогова М.В. Назаренко Андрей 7д 

15.  Пирогова М.В. Чаплиев Кирилл 7д 

16.  Пирогова М.В. Рвачёв Максим 6г 

17.  Пирогова М.В. Тамоян Алик 8д 

18.  Пирогова М.В. Тамоян Тимур 9д 

19.  Лейсли Н.Г. Рудницкий Дмитрий 7д 

20.  Пирогова М.В. Петрова Лиза 7д 

21.  Лейсли Н.Г.  Петренко Злата 11б 

22.  Лейсли Н.Г. Сапентьева София 8в 

23.  Лейсли Н.Г.  Савельева Ангелина 8в 

24.  Лейсли Н.Г. Касумова Галимат 8в 

25.  Лейсли Н.Г.  Фролова Ксения 8в 

26.  Лейсли Н.Г. Самойлова Арина 8в 

27.  Щербакова Е.Е. Хлебников Роман  3д 

28.  Рудько Г.Г. Шершнева Ева  4в 

29.  Рудько Г.Г. Лукащук Кристина  4в 

30.  Рудько Г.Г. Садыкова Евгения  4в 

31.  Рудько Г.Г. Самойлова Полина  4в 

32.  Зиязова Т.А. Лутков Кирилл  4г 

33.  Зиязова Т.А. Дударенко Роман  4г 

34.  Зиязова Т.А. Ильметова Елизавета  4г 

35.  Снегирева О.Р. Липатов Данил 8г 
36.  Снегирева О.Р. Рафикова Альфия 8в 
37.  Зюзякина И.Н. Красникова Мария 9д 

38.  Зюзякина И.Н Демяненко Софья 7в 

39.  Григорьева Ю. Е. Назарова Екатерина  6в 

40.  Григорьева Ю. Е. Мочалова Александра 6в 

41.  Кутова Л.И. Черных Милослава 5в 

42.  Кутова Л.И Гафурова Полина 6в 

43.  Кутова Л.И Шульц Дарья 10б 



44.  Середовских Н.В.  Перегудова Анна 6в 

45.  Середовских Н.В.  Сукиасян Карина 6в 

46.  Середовских Н.В.  Макаров Данил  5г 

47.  Середовских Н.В.  Сапентьева Софья 8в 

48.  Иликбаев В.В. Тимчишина К 11б 

49.  Иликбаев В.В. Сахаутдинова Лиана 11а        

50.  Мусатова М.Ю. Середа Александра 6в 

51.  Мусатова М.Ю. Назарова Екатерина  6в 

52.  Калугина Н.С. Амирханова Амина 10б 

53.  Калугина Н.С Касумова Галимат 8в 

54.  Калугина Н.С Черкасова Дарья 11б 

55.  Мурзагараева З.Ф. Михайлова Виктория 5д 

56.  Афанасьева Т.Ф. Демяненко Софья 7в 

57.  Афанасьева Т.Ф Дадян Кристина 7в 

58.  Насретдинова И.М. Дудник Виктория 9г 

59.  Насретдинова И.М. Файзрахманова Юлия 9г 

60.  Насретдинова И.М. Юсупова 7г 

61.  Насретдинова И.М. Беспалова 5в 

62.  Дмитриева И.Е. Красникова Мария 9д 

63.  Чуркина В.О. Хасанова 9г 

64.  Чуркина В.О Асылгареева 9г                               30 

65.  Чуркина В.О Житковская Вера 5д 

66.  Чуркина В.О Иванов 5д 

67.  Ступицкая Е.С. Шайхутдинова Альбина 6в 

68.  Ступицкая Е.С Гафурова Полина 5в 

69.  Ступицкая Е.С Беспалова Злата 5в 

70.  Ступицкая Е.С Назарова Екатерина 6в 

71.  Ступицкая Е.С Мусаева Сабина  10а 



72.  Антипина Е.А. Середа Александра 6в 

73.  Антипина Е.А. Липатов Данил 8г 

74.  СилкинаГ.Н. Смирнова Полина  7 

75.  СилкинаГ.Н Асылгареева Алиса  9 

76.  СилкинаГ.Н Сукиасян Алина  10а 

77.  СилкинаГ.Н Казанкова Кристина  11 

78.  СилкинаГ.Н Казанкова Ангелина  11 

79.  СилкинаГ.Н Черкасова Дарья  11 

80.  СилкинаГ.Н Юсупов Вадим  8 

81.  СилкинаГ.Н Абдулмуталимов  Алиасхаб  10а 

82.  СилкинаГ.Н Михайлов Евгений  10б 

83.  Жилка К.Е. Цедейко Родион 7г 

84.  Жилка К.Е. Мухаметов Игорь  7г 

85.  Туренко Е.В. Фролова Ксения   

86.  Туренко Е.В Касумова Галимат  8в 

87.  Саитов А.Р. Михайлов Евгений  10 

88.  Саитов А.Р. Сахаутдинова Лиана  11 

89.  Саитов А.Р. Сафина Диана Фанисовна 11 

90.  Саитов А.Р. Липатов Данил  8 

91.  Момот С.В. Липатов Даниил  8 

92.  Сандакова Н.П. Палухина Валерия  7 

93.  Пирогова М.В Юсупова Алина 7 

94.  Семенюк Т.Е, Черных Милослава 5 

95.  Семенюк Т.Е, Шершнева Ева 5 

96.  Семенюк Т.Е, Самойлова Полина 5 

 

 

 

 

 



  


		2022-09-14T21:07:48+0300
	Туренко Елена Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




